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Hej,  

Nu är det åter dags för MSB att följa upp arbetet med informations- och cybersäkerhet i 

samhällsviktiga verksamheter i form av Infosäkkollen! Det förändrade säkerhetsläget gör 

uppföljningen viktigare än någonsin och jag hoppas verkligen att du och din organisation 

har möjlighet att delta och bidra till områdets fortsatta utveckling. 

Infosäkkollen är ett frivilligt stöd för att stärka er egen verksamhet och genom ert 

deltagande bidrar ni även till att MSB kan skapa en rättvisande och samlad bedömning av 

läget på nationell nivå. Underlaget hjälper oss också att anpassa vårt stödjande arbete.  

Regeringen har beslutat att samhällsviktiga verksamheter ska få stöd med regelbunden 

uppföljning av sitt systematiska informations- och cybersäkerhetsarbete.1 Medverkande 

samhällsviktiga verksamheter får återkoppling om vilken nivå de ligger på och förslag på 

förbättringsområden. De organisationer som rapporterar in till MSB ges kompletterande 

återkoppling med möjlighet till jämförelse med andra organisationer. I regeringsuppdraget 

till MSB ingår även att utveckla myndighetens stöd till er och att lämna en samlad 

bedömning till regeringen. 

Det samlade svaret bör förankras med ledningen. Din organisation rapporterar resultatet 

till MSB senast den 29 september 2023.  

Infosäkkollen utgör inte tillsyn och betonar vikten av bredd och helhet i det systematiska 

informations- och cybersäkerhetsarbetet. Från Infosäkkollens första mättillfälle 2021 

kunde MSB se allvarliga brister i svensk offentlig förvaltning. Det mest väsentliga i 

resultatet är underlaget för förbättringsarbete.  

Information som lämnas i Infosäkkollen behöver hanteras och rapporteras in på ett säkert 

sätt. På Infosäkkollens webbsida, msb.se/infosakkollen, återfinns videos, vanliga frågor 

och svar, fördjupningsinformation och massa mer information. 

Tillsammans stärker vi informations- och cybersäkerheten i den offentliga 

förvaltningen. Tack för er medverkan! 
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